МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.08.2016

	           №      47

	с. Тымск

	О предварительном согласовании предоставления земельного участка, об  образовании  земельного участка и  утверждении  схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории по  адресу: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с. Тымск, на 35,0 м южнее нежилого здания по пер. Дальний, 14 на землях   населенного пункта Тымского сельского поселения

	      В соответствии со статьями 11.3, 11.10 и 39.15  Земельного кодекса РФ,   рассмотрев заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка Гаус Натальи Николаевны, проживающей по адресу: Томская обл., с. Тымск, ул. Школьная, д.10, паспорт серия 6902 номер 566350, выдан 03.09.2002 г. ОВД Каргасокского района Томской области

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Согласовать Гаус Н.Н. предоставление земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с. Тымск,  на 35,0 м южнее нежилого здания по пер. Дальний, 14 на землях населенных пунктов, площадью 250 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
2.   Образовать земельный участок  из земель государственной собственности по адресу: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с. Тымск, на 35,0 м южнее нежилого здания по пер. Дальний, 14 на землях населенных пунктов, площадью 250 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Утвердить  схему расположения земельного  участка на кадастровом плане территории из земель государственной собственности по адресу: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с.Тымск, на 35,0 м южнее нежилого здания по пер. Дальний, 14  на землях населенных пунктов, площадью 250 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
4. Гаус Н.Н.  провести кадастровые работы в отношении земельного участка и поставить его на кадастровый учет в установленном законом порядке.
5. Гаус Н.Н. имеет право обратиться в ФГБУ «Кадастровая палата» по Томской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
6. Администрации Тымского сельского поселения направить настоящее постановление в течение 5 дней со дня принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости, с приложением схемы расположения земельного участка.
7. Настоящее постановление действует в течение 2 лет.

	 Глава Администрации
Тымского сельского поселения

    К.Ф.Важенин

[bookmark: _GoBack]